外墙干挂石材承包合同样本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》有关规定，经甲乙双方协商，甲方将其所属外墙干挂石材工程承包给乙方，具体协议如下：
一、工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、工程内容：外墙干挂石材(包工包料及施工)。
、工程钢材、石材等规格型号：
二、工期：自年月日至年月日止。
三、工程质量要求：按国家建设主管部门规定及甲方相关要求进行施工，遵守国家相关规定，做到文明施工，服从甲方领导。
四、价格：按实际发生面积每平方米元。
五、工程款支付方式
1、甲方付给乙方总工程款的%。(约元)
2、乙方将材料进入施工现场后，甲方须付给乙方总工程款的%(约元)，施工完毕后，扣除3%的质保金，其余的工程款3日内付清。
3、3%的质保金在年月日后3天内无质量问题一次性付清。
六、安全保证
乙方在施工过程中按国家相关规定保证安全生产，加强现场安全管理，按要求施工，杜绝发生一切安全问题，如造成安全问题由乙方自负。
七、违约责任
1、乙方必须按要求及现行施工规范标准施工，达到验收标准。未达到标准的及时采取补救措施或返工，否则造成损失乙方自负，乙方须按时完工。
2、甲方须按协议要求及时付款及配套辅助工作，如因甲方原因造成一切损失由甲方负责。
3、此协议签订后双方均应认真履行，否则按合同法有关规定视为违约。
八、此协议一式二份，双方签字后生效，如有未尽事宜双方另行签订补充协议。
甲方签字：
乙方签字：
年月日
下一页更多精彩“外墙干挂石材承包合同样本”